Litis p[re]testatio fit p[er] responsionē factaz a reo li-
bello actoris. etiam actore absente. vt eo p[re]sen-
te et non p[re]dicente. no. Ro. conclu. cccxxiiij
et fit coipo q[uod] reus negat narrata p[er] actorem. et

dicit petita fieri nō debere licet non adūciat a
nimo litem cōtestandi. imo si p[re]testat in p[er]tra-
rium non valeret. no. Ro. conclu. cxx. Si autē
respondens libello p[re]statur q[uod] hoc facit me-
tu excommunicatiōnē sibi cōminate p[er] iudicē. an
p[er] hoc impediāt contestatio. vide Ro. conclu.
xxxvi. quicq[ue] dicat Ro. q[uod] p[re]testatio in p[er]tra-
rium non impedit litis contesta. et p[er] io. an. in
regula. exceptōem. li. vj. et p[er] an. in. c. sollicitu-
dinem. in. fi. de appell. et melius in. c. vnioco. de
litis p[re]testa. vbi etiam glo. idem tenet. et inno.
in. c. cum. m. de p[re]sti.

Litis contestatio etiā de consensu partiu[m] non
potest omitti. sicut nec libellus nec alia solen-
nia iudicij. no. bar. in. l. j. v. quero quid si ps.
L. quādo puo. non est necesse. de litis p[re]testa.
autem. offeraf.

Litis contestatio nō requiriāt q[uod] petitur quez
declarari cōcidisse i canonez. si q[uod] suadēte. q[uod]
summarie in hoc p[re]cedit. et in summarīs non
requiriāt litis contestatio. licet specu. cōtra te-
ne. vi no. Ro. conclu. clij.

Litis p[re]testatio nō requiriāt nec alijs iudicari
ordo. quādo agitur de nullitate statuti q[uod] p[ot]est
ex ipso statuto dephendi. secus si nullitas pro-
cedit ex aliquo defectu extrinseco et aliunde p[ro]
ueniente. no. Ro. conclu. cccxxiiij.

Litis contestatio non requiriāt quādo de nulli-
tate sententie agit. et nullitas notorie apparet
ex actis. si autē requirit aliam indaginez et ali-
qualem pbationem. tunc si nullitas p[ri]ncipali-
ter intentia requiriāt litis contestatio. secus si
incidenter. vnum tamē scias fm oldra. q[uod] sup
nullitate que venit in appellatōne a sententia in-
terposta. nō requiriāt litis p[re]testatio. sicut nec
sup ipso appellatōne. no. Ro. conclu. cccxxiiij.

Litis contestatio non requiriāt in causa. appella-
tionis. quia nec libellus requiriāt. quod est ve-
rum quādo appellatus nō compareat. et est cō-
tumax. secus si absens est non p[er] cōtumaciam.
no. Ro. conclu. viij.

Litis contestatio non requiriāt in restitutōe cō-
cedenda. nec in alijs preambulis ad causaz in-
choandam. no. Rota. conclu. xliv. nec in resti-
tutōe in integrum que nō p[ri]ncipalit s[ed] incide-
talit petit p[er] modum contradictionis. no. bar
tho. ff. de iure turan. l. nam postea. s. si minor.
Idem no. io. an. in. c. causa. de resti. in inte. su-
per v[er]bo incidere. Et idem dicit ibi anth. nec i
causa restitutōnis in integrum petitia propter
lapsum fatalium. nec in alia restitutōne. q[ui]ā
contra incertam personam petitur etiaz si p[ri]-
ncipaliter petatur. Secus si p[ri]ncipaliter et p[er]
tra psonā certā petit. licet cy. et ia. et alij alie distin-
guant. vt no. Ro. conclu. ix.